АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 30.09. 2015
	                                                              № 40

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Понинское»

 Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведения», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Понинское» Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить схему водоснабжения и водоотведения  муниципального образования «Понинское».

Глава  муниципального
образования «Понинское»                                                                     Е.Л.Салтыкова

[bookmark: _GoBack]